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Vores 1. periode afslutning blev afholdt den 7/6 med Tove Geertz match og 50 spillende damer - 

heriblandt også enkelte, som ikke er medlemmer af TD – blev vel overstået. Det var dejligt at se nye 

ansigter – for det var første gang, vi åbnede matchen for alle damer i HGK. 

I alt 53 deltog i den efterfølgende spisning, præmieuddeling og hygge. 

Matchen blev i år suverænt 

vundet af Pernille Vester 

med 41 point   Desuden 

vandt hun en meget flot 

gavekurv fra klubbens 

kaffeleverandør JBE-kaffe. 

Stort tillykke endnu engang 

og tak for den fine 

sponsorpræmie.22 TD var 

på tour til Faaborg/ 

Svendborg resultater : 

 

 

 

 

I alt 21 TD var den 12/13 juni på en sjov of fantastisk tour til Faaborg/ Svendborg. 

Lørdag spillede de parmatch - Best Ball med blind makker. Marianne Poulsen og don Pedro alias 

Karin Dahl vandt med suveræne 49 point. De medbragte gaver blev efter tur valgt fra 

præmiebordet. Alle fik præmie. Flere scorede i øvrigt godt med Stableford point på Faaborgs 

kuperede bane - godt gået👍  

Søndag spillede de om skalpe og alm Stableford i Svendborg. Lissi Christoffersen og Mariane 

Thomassen vandt hver 9 skalpe og indkasserede 250kr. Ditlev sport = Gitte Ditlevsen sponserede 3 

præmier til bedste Stableford. Mange tak til Ditlev Sport. Hanne Jaksland vandt med 36 point  

 

To TD har lavet HIO i sommer. Jytte Clemensen i Odsherred den 24/7 på hul 12 og Gitte Feldskou 

den 28/7 I HGK på hul 13. Så flot – Stort tillykke til jer begge   

 

Den 9/8 havde vi 2. periode afslutning – hvor vi spillede Irish Rumble. Der var i alt 37 deltagere 

fordelt på forskellige hold. Hold 4 med Annelise Meisner Lund, Hanne Povlsen & Susanne Echberg 

vandt 👏Derudover blev OOM afsløret og dagens bolde blev uddelt til de dygtige 😉. 

3. periode er nu i gang og afsluttes den 10/11 med Surprice match og generalforsamling. 

Skulle nye damer få lyst til at spille med, kan de blot kontakte undertegnede eller en fra bestyrelsen.  

Mange hilsener Janne Helmer Formand  


